
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЛАТОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

П Р И К А З 

 

25.09.2024                                     с. Платоновка                                           № 220 

 

Об утверждении наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ Платоновской СОШ на 2024-2025 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить наставнические пары (группы) согласно приложению; 

2. Куратору внедрения и реализации целевой модели 

наставничества, Бессоновой Анжелике Александровне: 

2.1. Координировать наставнические пары (группы) в разработке 

индивидуальных планов работы; 

2.2. Проводить мониторинг реализации индивидуальных планов 

работы; 

2.3. Фиксировать результаты реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                    М.В. Филонов 

 

С приказом ознакомлены                                                А.А. Бессонова 

 

 

 

 

 
 



 

Приложение  

к приказу от 25.09.2024 №220 

«Об утверждении наставнических пар (групп)» 

 

Наставнические пары (группы) 

№ 

п/п 

ФИО наставника ФИО наставляемого Структурное подразделение 

Форма наставничества «Учитель – учитель» 

1 Бессонова Анжелика 

Александровна 

Федюкова Дарья 

Геннадиевна 

Платоновская СОШ 

 

2 Есипова Татьяна 

Владимировна 

Карташова Валерия 

Сергеевна 

Рождественский филиал 

3 Лаврентьева Елена 

Александровна 

Лаврентьева Анна 

Алексеевна 

Рассказовский филиал 

4 Губарева Елена 

Александровна 

Тетушкина Анна 

Вячеславовна  

Рассказовский филиал 

5 Кривенцева Галина 

Валентиновна 

Сигаева Ксения 

Андреевна 

Платоновская СОШ 

Дмитриевщинский филиал 

6 Кривенцева Галина 

Валентиновна 

Китаева Анна 

Анатольевна 

Платоновская СОШ 

Дмитриевщинский филиал 

7 Давыдова Наталия 

Ивановна 

Думанова Татьяна 

Борисовна 

Платоновская СОШ 

 

8 Филонова Лариса 

Ивановна 

Чернов Дмитрий 

Вячеславович 

Платоновская СОШ 

 

9 Есипова Татьяна 

Владимировна 

Карташова Валерия 

Сергеевна 

Рождественский филиал 

10 Лаврентьева Елена 

Александровна 

Лаврентьева Анна 

Алексеевна 

Рассказовский филиал 

11 Губарева Елена 

Александровна 

Тетушкина Анна 

Вячеславовна 

Рассказовский филиал 

Форма наставничества «Учитель – ученик» 

1 Гордеева Ирина 

Александровна 

Вислобоков Артем 

Павлович 

Платоновская СОШ 

2 Уйменова Елена 

Юрьевна 

Вислобоков Александр 

Павлович 

Платоновская СОШ 

3 Бессонова Анжелика 

Александровна 

Мутошвили Тимур 

Джимшерович 

Ткач Данила Андреевич 

Чудинов Максим 

Николаевич 

Платоновская СОШ 

4 Григорьева Наталия 

Геннадьевна 

Наместников Сергей 

Иванович  

Платоновская СОШ 

5 Михайлова Надежда 

Ивановна 

Бордунов Кирилл 

Андреевич 

Платоновская СОШ 



Волокитин Артем 

Александрович 

Булкин Святослав 

Михайлович 

6 Махортов Игорь 

Алексеевич 

Мироненко Дмитрий 

Дмитриевич 

Филатов Александр 

Александрович 

Платоновская СОШ 

7 Тумакова Елена 

Семеновна 

Мироненко Ангелина 

Дмитриевна 

Платоновская СОШ 

8 Ремизова Татьяна 

Николаевна 

Иванова Кристина 

Михайловна 

Платоновская СОШ 

9 Попова Марина 

Евгеньевна 

Киселев Артем 

Александрович 

Платоновская СОШ 

10 Пешкова Марина 

Анатольевна 

Мироненко Алексей 

Дмитриевич 

Платоновская СОШ 

11 Вострова Инна 

Анатольевна 

Кириллов Илья 

Николаевич 

Дмитриевщинский филиал 

12 Хребтова Елена 

Владимировна 

Чернов Денис 

Викторович 

Дмитриевщинский филиал 

13 Астраханцева Зоя 

Егоровна 

Рунов Иван Андреевич Дмитриевщинский филиал 

14 Шалагина Надежда 

Яковлевна 

Кириллов Андрей 

Николаевич 

Дмитриевщинский филиал 

15 Чудин Сергей 

Анатольевич 

Зверев Николай 

Владимирович 

Дмитриевщинский филиал 

16 Кривенцева Наталья 

Евгеньевна 

Зверев Роман  

Владимирович 

Дмитриевщинский филиал 

17 Юрова Татьяна 

Анатольевна 

Денисова Надежда 

Александровна 

Новгородовский филиал 

18 Юрова Татьяна 

Анатольевна 

Собираев Ренат 

Андреевич 

Новгородовский филиал 

19 Юрова Татьяна 

Анатольевна 

Собираева Аделина 

Андреевна 

Новгородовский филиал 

20 Новгородова Наталия 

Николаевна 

Балабаев Даниил 

Андреевич 

Новгородовский филиал 

21 Полухина Елена 

Владимировна 

Голубчикова Екатерина 

Викторовна 

Татарщинский филиал 

 

22 Насонкина Наталия 

Викторовна 

Попова Кристина 

Николаевна 

Никольский филиал 

 


		2025-01-27T17:45:09+0300
	Михаил Вячеславович Филонов
	Я являюсь автором этого документа




